ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЙСКОГО РАЙОНА

МОУ УМЛЕКАНСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ
 01.09.2013                                                                            № 35-У

О комплектовании 1-го класса

Чалбачинского филиала
На основании заявлений родителей о зачислении детей  в первый класс
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать в 2013-14 учебном году один первый класс общей численностью 5 учеников.
2. Определить следующий персональный состав 1 класса, Чалбачинского филиала:
1. Бойцерук Максим Юрьевич;
2. Иванова Елизовета Николаевна;
3. Савкина Ситора Форхатовна;
4. Синельников Илья Олегович;
5. Сможная Карина Сергеевна.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Фещенко Е.И., совместно с классным руководителем 1-го классаЧалбачинского филиала Чуваткиной И.М. провести родительское собрание с родителями будущих первоклассников 01.09.2013 года
Директор школы:                                                       Михайличенко Г.В.

С приказом ознакомлен:                                            Фещенко Е.И.
                                                                                      Чуваткина И.М.
                                                                                       .